

Årsredovisning

MVA Invest AB

559010-5515

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Anter

2025-11-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är förvaltning och handel med värdepapper för en begränsad och sluten krets av ägare.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	552	307	1	0
Resultat efter finansiella poster	157	-1 167	-1 954	-268
Soliditet %	23	17	40	66

Anledningen till att försäljningen har ökat är att man har hittat en samarbetspartner som vi kan samarbeta med konsultation i detta företag AAA Work Coaching AB

.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	6 451 454	-4 823 843	-1 167 381
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-1 167 381	1 167 381
- Erhållna aktieägartillskott			-1	
- Årets resultat				156 533
- Belopp vid årets utgång	50 000	6 451 454	-5 991 225	156 533

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	6 451 454
Balanserat resultat	-5 991 225
<i>Årets resultat</i>	<i>156 533</i>
<i>Summa</i>	<i>616 762</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	616 762
<i>Summa</i>	<i>616 762</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	552 201	306 592
Övriga rörelseintäkter	0	216
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	552 201	306 808
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-340 905	-298 426
Personalkostnader	-2 829	-209
Summa rörelsekostnader	-343 734	-298 635
Rörelseresultat	208 467	8 173
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	-348 878
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	455	8 669
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-760 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-52 389	-75 345
Summa finansiella poster	-51 934	-1 175 554
Resultat efter finansiella poster	156 533	-1 167 381
Resultat före skatt	156 533	-1 167 381
Årets resultat	156 533	-1 167 381

BALANSRÄKNING

1

	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR		
Tecknat men ej inbetalt kapital	7 000	7 000
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	2 888 500	2 888 000
Fordringar hos koncernföretag	-2 570 000	-2 570 000
Andra långfristiga fordringar	1 224 200	1 224 200
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	1 542 700	1 542 200
Summa anläggningstillgångar	1 542 700	1 542 200
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	50 000	50 000
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	387	387
Övriga fordringar	1 247 442	1 330 556
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 099	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1 301 928	1 380 943
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	330	1 084
<i>Summa kassa och bank</i>	330	1 084
Summa omsättningstillgångar	1 302 258	1 382 027
SUMMA TILLGÅNGAR	2 851 958	2 931 227

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	6 451 454	6 451 454
Balanserat resultat	-5 991 225	-4 823 843
Årets resultat	156 533	-1 167 381
<i>Summa fritt eget kapital</i>	616 762	460 230
Summa eget kapital	666 762	510 230
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 162 330	190 467
Summa långfristiga skulder	162 330	190 467
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	77 370	145 793
Skulder till koncernföretag	8 750	0
Skatteskulder	508	-10 582
Övriga skulder	1 913 437	2 080 318
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22 801	15 001
Summa kortfristiga skulder	2 022 866	2 230 530
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 851 958	2 931 227

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	3 794 000	3 794 000
	Utgående anskaffningsvärden	3 794 000	3 794 000
	Ingående nedskrivningar	-2 569 800	-1 150 000
	<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-	-1 419 800
	Utgående nedskrivningar	-2 569 800	-2 569 800
	Redovisat värde	1 224 200	1 224 200

Not 3 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	32 466	34 634

UNDERSKRIFTER

Södertälje

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Maria Anter
Maria Anter
2025-11-25

Atiye Anter
Atiye Anter
2025-11-25